f . _ -...'-- •.-"- ----~~-,
. CJ~~~L- Cf'·jl!-.J:J

r:f~C;',:.300102.. ri: ~
r - j

CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEbRA.- M.A 01 I
: i

PALÁCIO MUNICIPAL RAIMUNDO NERES BAN~~ _.__~ I
RUA SENADOR VITORINO FREIRE SIN - BAIRRO CENTRO~::::_C.EP_:_6.5..l.1~_-:ººo -1-_,,__._. __ ..J

LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.697.840/0001-50

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 30 de Janeiro de 2020, procedeu-se a abertura do processo administrativo n° 300102/2020.
Com este fim e para constar, eu. Maria de Fátima do Nascimento Sousa, lavrei o presente termo
que vai por mim assinado. Objeto: Contratação de pessoa física/jurídica para fornecimento de
lanches (Coffe Break e lanches), para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago da
Pedra _.MA.

Lago da Pedra - MA, 30 de Janeiro de 2020.

Maria de Fátim ~oNascimento Sousa
Secr et ária Geral

I-C~;-L--C--V-;,L-P-
I r-'R~,)Co30010:2 ()!'1)0

CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA P~,~,~rvrA ---_I

PALÁCIO MUNICIPALRAIMUNDO NERui ~i~~RA---,O::._6L _
RUA SENADOR VITORINO FREIRE SIN - BAIRRO CEN~Ú;.;..,ÇEsP:05~715-00"6 ~ I
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: ?J?.eJ007~1:5000 0-0--~~:o_o~_'J

PORTARIANº 002/2019

o Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra, Estado do Maranhão,
ANANIAS BEZERRA DA SILVA SOUSA CPF n? 488.508.963-87 no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º . Nomear a Sra. MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO

SOUSA, Portadora do RG n" 051876192014-3 SSPIMA, CPF n° 304.388.963-00 para o

cargo de Secretária, da Câmara Municipal de Lago da Pedra, no mandato do Biênio

2019/20200

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
se as disposições em contrário.

Publique - se, Registre - se e Cumpra - seo

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA,
ESTADO DO MARANHÃO, 02 DE JANEIRO DE 2019.

.LL
â"/)

ANANIASIBEj:ERRA DA SILVA SOUSA
Presidente da Câmara Municipal

'.